
ANUNT DE ATRIBUIRE
,,servicii de instalare echipamente de comunica(ii qi instalare sonar tractat, la navele tip T22 R"

"1. Autoritatea contractantA: Ministerul Apdririi Nalionale, prin U. M. 02022 Constanla - in calitate dt

autoritate contractantd delegati, cod fiscal 14810074, cu sediul in Constanla. strada Fulgerului, nr. 99

judelul Constanla, tel/fax 0241 1610064.
2. Procedura aplicatii pentru incheierea acordului cadru: Negociere cu publicarea prealabill a unui anunt dt

participare - acceleratd, offline (O.U.G. I l4l20l l).
3. Tip: Acord cadru de prestare de servicii
4. Obiect acord cadru: ,,servicii de instalare echipamente de comunica(ii qi instalare sonar tractat' k
navele tip T22 R". Cantit6li previzionate pentru acordul-cadru: minim un serviciu, maxim 2 (doui

servicii.
5. Data atribuirii acordului cadrt - 19.04.2022.

5. Criteriul de atribuire a acordului cadru - prelul cel mai scdzut.

6. Numdrul de oferte primite - 3 (trei).
7. Denumirea gi adresa ofertantului caStigdtor - Asocierea dintre:

S.C. $ANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A. (Lider asocialie), adresa sediu: Mangalia str. Portulu

nr. I jude| Constanla cod po$tal 905500,
S.C. BLUE LINE S.R.L. t'aso ciat) adresa sediu: Constanfa, strada Mircea cel Batrdn, nr.99,B, etaj i

ap. 3, judef Constanfa, cod po;tal 900582,- 
S.b. NeVfnON S.R.L. (asociat) adresa sediu: Constanfa, str. Vasile Marcovici, nr.7, judelu

Constanla, cod poEtal 900130,
s.c. GLOBAL NAVAL S.R.L.(asociat) adresa sediu: Mangalia, str. Geo Bogza, nr. 42, cartie:

Dobrogea I, camera l, judel Constanla, cod pogtal 905500

8. Prelul pentru un serviciu de instalare echipamente de comunicalii ;i instalare sonar tractat :
> 

- 
2J00.000,00 lei {Eri TVA - Servicii de instalare echipamente de comunica}ii 9i instalare sona:

tractat, la navele tip T22 R (cu proiectare extensie catarg qi trasee cabluri)

> 2.300.000.00 lei fEre TVAV - Servicii de instalare echipamente de comunicalii qi instalare sona;

tractat, la navele tip T22 R (fera proiectare extensie catarg Ei trasee cabluri)'

9. Valoarea ofertei luate in considerare in vederea atribuirii acordului cadru:

- celei mai ridicate : 4'780.000,00 lei fbre TVA
- celei mai scAzute = 4.700.000'00 lei fdrd TVA

10. Valoarea qi partea din contract care urmeazi sd fie subcontractati - nu este cazul.

11. Dupn caz, motivele care justificl o duratii de peste 7 ani a unui acord-cadru- nu este cazul.

12. Data pubii"arii anunlului de participare: SEAP-CN 1039841 din 02.03.2022, in JOUE:2O22lS -

045-l18175.
13. Data publicirii a anunfului de atribuire SEAP - CAN 1078426 din 07 '05 2022'


